
臺南市私立長榮女子高級中學 113 學年度寒假行事曆【行政版】 

 日 一 二 三 四 五 六 寒  假  重  要  行  事  日  程 其 他 重 要 日 程 活 動 

一 

 

月 

   1 2 3 4 
01/18~01/20 

01/17~01/20   

01/20 

01/20 

01/21 

01/21 

01/21~02/06 

01/21 

01/22 

01/22 

01/23 

01/24 

01/24 

01/25~02/02 

02/03 

02/05 

02/05 

02/08 

02/08~02/09 

02/11 

 

大學學科能力測驗 

期末考 

休業式(上午 11:00)發劃撥單、期末校務會議(下午 1:30) 

教師家庭教育研習 14:30~16:00 

教師特教知能研習 09:00~11:00 

寒假開始 

重補修 

下午開放國中參觀考場(國中技藝選手來校訓練) 

國中技藝競賽(美髮主題) 

公告補考名單 

轉學考 

返校日(第一節分發上學期成績單) 

補考(第二節) 

農曆春節 

科技校院繁星計畫申請表公告學校網站 

開學日(上午註冊；下午 1:20 開學典禮-正式上課) 

分發筆記本 

補班(補 01/27) : 行政人員上班，學生不上課 

國家考試 

分發美容用品 

 01 月 06 日(週一) 前繳交出補考試題 

 01 月 21 日(週二) 中午 13:30 前期末考成績上線輸入完畢 

 01 月 24 日(週五) 下午 5:00 前補考成績交齊 

                  (請務必準時送出，並檢查無誤) 

 02 月 03 日(週一) 各領域教學研究會 

 02 月 04 日(週二) 上午 9:00 校務、教務、學務會議 

02 月 04 日(週二)  下午 1:30 家庭教育研習(教師) 

 02 月 17 日(週一) 下午第 6 節課發會暨教學研究會主席會議 

 

注  意  事  項 

1. 返校日、開學日學生均上午 8:00 到校，返校日 09:10 發

車。 

(請老師 7:30 至 G111 教室開會拿資料) 

2. 寒假期間行政人員上全天班。 

 

 

  

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31 1 

二 

月 

 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28  

 

 

＊ 以上行事得依課程需要進行機動調整，由各處室另行通知。                                            


