臺南市私立長榮女子高級中學 113 學年度寒假行事曆【行政版】

	日	_	_	三	四	五	六	寒 假 重 要 行 事 日 程 其 他 重 要 日 程 活 動
月				1	2	3	4	01/18~01/20 大學學科能力測驗 01月06日(週一) 前繳交出補考試題 01/17~01/20 期末考 01月21日(週二)中午13:30前期末考成績上線輸入完畢
	5	6	7	8	9	10		01/20 休業式(上午 11:00)發劃撥單、期末校務會議(下午 1:30) 01 月 24 日(週五) 下午 5:00 前補考成績交齊 01/20 教師家庭教育研習 14:30~16:00 (請務必準時送出,並檢查無誤)
	12	13	14	15	16	17)	_	01/21 教師特教知能研習 09:00~11:00 02 月 03 日(週一) 各領域教學研究會 01/21 寒假開始 02 月 04 日(週二) 上午 9:00 校務、教務、學務會議
	19	20	21	22	23	24	25	01/21~02/06 重補修 下午 1:30 家庭教育研習(教師)
	26	27	28	29	30	31	1	01/21 下午開放國中參觀考場(國中技藝選手來校訓練) 02月17日(週一)下午第6節課發會暨教學研究會主席會議 01/22 國中技藝競賽(美髮主題)
二月	2	3	4	5	6	7	_	01/22 公告補考名單 三 注 意 事 項 01/23 轉學考 1. 返校日、開學日學生均上午 8:00 到校 · 返校日 09:10 發
	9	10	11	12	13	14	15	01/24 返校日(第一節分發上學期成績單) 車。 01/24 補考(第二節) (請老師 7:30 至 G111 教室開會拿資料)
	16	17	18	19	20	21	22	01/25~02/02 農曆春節 2. 寒假期間行政人員上全天班。 02/03 科技校院繁星計畫申請表公告學校網站
	23	24	25	26	27	28		02/05 開學日(上午註冊;下午 1:20 開學典禮-正式上課) 02/05 分發筆記本
								02/08 補班(補 01/27): 行政人員上班·學生不上課 02/08~02/09 國家考試 02/11 分發美容用品

^{*} 以上行事得依課程需要進行機動調整,由各處室另行通知。